
東京都葛飾区西新小岩4-37-9

ＴＥＬ 03-3694-2710

http://www.jpd-nd.com

グルーミング講習会申込書第24回

お得意様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて早速ですが、この度第24回ミラクルグルーミング講習会を開催する事となりま
したのでご案内申し上げます。
今回のグルーミング講習会は、『プードルのペットクリップ』をテーマにいたしました。
話題のスピードトリミングや万一の際にそなえたカット時のトラブル対策について
学ぶことができます。皆様のお仕事に活かせる内容と確信しております。また、注目
の『アロマセラピー システム』のご紹介も行います。アロマセラピーとマッサージを
組み合わせたペットのためのエステティックシステムです。新メニューのご提案・
導入・施術方法等、貴店の売上アップと差別化を図る方法をご紹介いたします。
是非お役立て下さい。
ご検討の上、ご参加いただけますよう、お願い申し上げます。

申込期間 ： 2013年8月上旬～10月2日
受  講  料 ： 3,000円
　　　　   ご希望の方は、申し込み書をＦＡＸの上、下記口座までお振込み下さい。
　 　　　  受講料はご返金できませんので、予めご了承ください。
　　      　　※ 対象商品を1万円以上ご購入の方に1名様受講券をプレゼントいたします。
                             対象商品の詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせ下さい。

振込先：三菱東京UFJ銀行 葛飾支店 当座185787　株式会社ニチドウ
     （領収書が必要な方は、当日会場にてお申し出ください。）
主　　催 ： 株式会社ニチドウ
協　　賛 ： 株式会社アリミノ

日　　時 ： 2013年10月9日（水曜日）13:00～17:30（受付開始時間12:15～）

会　　場 ： アリミノビルＢ１ホール      東京都新宿区下落合1-5-22

定　　員 ： 180人（会場の都合上、先着180人にて締め切らせていただきます。
　　　　　　　     受講者には修了証を進呈いたします。）

講義内容 ： 第一部　13：00 ～ 15：00　
          『スキルアップできる！知っておきたいプードルのペットクリップ』
   ～ スピードトリミングとカット時のトラブル対策の伝授 ～
講師 ： 佐山 百合子  先生 ／ 白鳥 尋三  先生
講義内容 ： 第二部　15：30 ～ 17：00
          『すぐにお店に導入できる！アロマセラピー システムの施術方法』
　　    ～ 注目のアロマセラピー システムのご提案 ～
講師 ： 佐山 百合子  先生



東京都葛飾区西新小岩4-37-9

ＴＥＬ 03-3694-2710

http://www.jpd-nd.com

グルーミング講習会申込書第24回

フリガナ

参加者名

店舗名称

店舗住所

ＴＥＬ ＦＡＸ

株式会社ニチドウ行　　FAX No. 03-3694-1666          平成25年　　月　　日
どちらかに○をつけてください。　　商品購入　・　受講のみ希望

                                  　■  講師 ： 佐山 百合子  先生
                            

ＪＫＣトリミングコンテストで理事長賞を受賞した「日本一トリマー」。アメリカ、サンタバーバラ州のターゴット
ケネルにて修行中に、現地で魅せられたケリー・ブルー・テリアと終生を過ごすことを誓う。ケリー・ブルー・
テリアの代表的ブリーダーであるとともに、ドッグショーではトリミングからハンドリングまでを流麗にこなす。
現在はショートリミングに留まることなく、ペットエステ国際協会ジャパンの会長として、アジアを中心に世界
各地にその技術と知識を広める活動に従事。活躍の場をさらに広げている。

東京都下最大級のプードルブリーダー、チャンピオン犬作出多数。トイプードル一筋24年。

　　　　　　　　　■  講師 ： 白鳥 尋三  先生

講師のご紹介

  駐車場がございませんので、
　お車でのご来場はご遠慮ください。

※修了証を配布いたしますので、上記内容を必ずご明記頂きますようお願いいたします。
※下記は、アンケートになります。よろしければ、お答えください。

出身校 : 

講習会で聞きたい事がございましたら、ご記入ください。

トリミング歴 :

（学校法人アジア動物専門学校 学校長・ペットエステ国際協会フランス本部認定講師・ペットエステ国際協会
フランス本部カラーリスト認定講師・ＪＫＣトリマー教士・ＪＫＣトリミング全国大会最優秀技術賞・理事長賞受賞
・アメリカスペシャリストプロフェッショナルハンドラーエディー・ボーイズに師事・ＮＡＶＡ日本動物専門学校協会
ライセンス認定委員・ケリーブルーテリアアメリカチャンピオン・ＦＣＩチャンピオン・ＪＫＣチャンピオン多数作出
・愛犬雑誌撮影協力多数・動物取扱責任者）

（ＪＫＣトリマー教士・キットカットケネル代表・ジュエルズドッグ代表・ＪＫＣ東京東ジュエルズドッグクラブ代表）


